BURSA ULUDAG UNIVERSITESI MALi TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 415 BURSA ULUDAG UNIVERSITESi Yil: 2021
AKTIiF HESAPLAR Cari Yil Tutar TL PASIiF HESAPLAR Cari Yil Tutar TL
1 DONEN VARLIKLAR 315,948,711.71 | (3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 40,431,827.55
10 Hazir Degerler 6,717,178.61 32 Faaliyet Borglari 2,405,367.92
100 KASA HESABIL 0.00 | | 320 BUTGE EMANETLERI HESABI 2,405,367.92
102 BANKA HESABI 626,450.00 | |33 Emanet Yabanci Kaynaklar 25,112,580.06
104 PROJE OZEL HESABI 5,542,918.94 | | 330 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 2,353,139.18
105 DOVizZ HESABL 547,809.67 | | 333 EMANETLER HESABI 22,759,440.88
12 Faaliyet Alacaklari 202,066,515.14 36 Odenecek Diger Yiikiimliiliikler 11,226,806.09
120 GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 200,005,771.61 | | 360 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 8,837,966.01
121 GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI 2,060,743.53 | | 361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI 2,329,165.49
13 Kurum Alacaklari 74,006,689.50 362 FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT 59,674.59
135 TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 74,006,689.50 HESABI
14 Diger Alacaklar 4,804,387.29 | | 368 VADESI GECMIiS, ERTELENMIS VEYA TAKSIT VERGI VE DIGER YUK 0.00
140 KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI 4,804,387.29 HES
15 Stoklar 5,440,487.81 37 Borg ve Gider Karsiliklar 1,065,553.55
150 ILK MADDE VE MALZEME HESABI 5,440,487.81 | | 372 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 1,065,553.55
16 On 6demeler 22,893,816.99 38 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar 609,000.00
162 BUTGCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI 22,768,808.72 | | 380 GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI 609,000.00
164 AKREDITIFLER HESABI 125,008.27 39 Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar 12,519.93
18 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar 19,636.37 397 SAYIM FAZLALARI HESABI 12,519.93
181 GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 19,636.37
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UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUGC HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( - )
Donem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

15,269,979.51

618,102.49
618,102.49
14,651,877.02
14,651,877.02

0.00

0.00
10,762,697,632.28

10,522,707,080.96
10,522,707,080.96
5,520,487.57
5,520,487.57
2,059,959,877.79
2,059,959,877.79
-1,999,000,432.67
-1,999,000,432.67
173,510,618.63
173,510,618.63

0.00

2 DURAN VARLIKLAR 10,502,450,727.63
22 Faaliyet Alacaklari 15,221,729.40
220 GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI 15,136,523.02
226 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 85,206.38
24 Mali Duran Varhklar 18,042,807.11
241 MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER 18,040,000.00
HESABI
242 DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 2,807.11
25 Maddi Duran Varliklar 10,469,186,191.12
250 ARAZI VE ARSALAR HESABI 10,033,285,674.11
251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 90,207,000.75
252 BINALAR HESABI 303,886,815.26
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 215,828,310.12
254 TASITLAR HESABI 2,628,819.26
255 DEMIRBASLAR HESABI 126,945,417.63
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -327,567,519.15
HESABI (-)
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 23,971,673.14
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0.00
260 HAKLAR HESABI 28,221,154.11
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -28,221,154.11
HESABI (-)
29 Diger Duran Varhklar 0.00
294 ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 1,649,220.43
HESABI
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -1,649,220.43
AKTIF TOPLAMI 10,818,399,439.34
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlarn :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 15,786,044.90
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 15,786,044.90

PASIF TOPLAMI

10,818,399,439.34
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VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI

VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI
GIDER TAAHHUTLERI HESABI

GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI

BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI
BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN  ALACAK
EMANETLERI HESABI

YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BILIMSEL PROJELER
HESABI

BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI

KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN
MADDI DURAN VARLIKLARIN

MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE IRTIFAK HAKKI
GELIRLERI HESABI

DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI

569,500.00
569,500.00
73,644,517.49
73,644,517.49
5,462,792.14
5,462,792.14

44,101,530.20

44,101,530.20
77.00

24,377,848.01

24,377,925.01




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 415 Adi : BURSA ULUDAG UNIVERSITESI Yil: 2021
Hesap | Kod . s . Hesa
Kodu | 1 GIDERIN TURU Cantvil(TL) p Kod GELIRIN TURU Cari Yil (TL)
630 GIDERLER HESABI 916,484,697.43 | | Kodu !
630 |01 |PERSONEL GIDERLERI 565,493,413.34 | | 600 GELIRLER HESABI 1,090,931,307.78
630 |02 |Sosyal Givenlik Kurumlarina Devlet 97,122,879.35| | 600 |03 | Tegebbls ve Milkiyet Gelirleri 62,748,542.17
Primi Giderleri 600 |04 |Alnan Badis ve Yardimlar ile Ozel| 971,842,623.03
630 |03 | Mal ve Hizmet Aim Giderleri 93,003,833.38 Gelirler
630 |05 | Cari Transferler 57,314,898.30 | |600 |05 | Diger Gelirler 49,472,086.94
630 07 | Sermaye Transferleri 0.00| [600 |11 | Deder ve Miktar degisimleri Gelirleri 6,779,117.33
630 |11 | Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 3,398,575.63| | 600 |25 |Kamu Id Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var 88,938.31
630 |12 |Geliderin Ret ve  Iadesinden 0.00 El Edilen Gel
Kaynaklanan Giderler 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR 935,991.72
630 13 | Amortisman Giderleri 60,919,904.64 HESABI
630 |14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 8,724,958.58| | 610 |03 | Tesebbis ve Milkiyet Gelirleri 650,629.39
630 |20 |Silinen  Alacaklardan  Kaynaklanan 8,040,305.77| |610 |04 |Alnan Bagis ve Yardimlar ile Ozel 258,569.83
Giderler Gelirler
630 |30 | Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 17,879,246.66 | | 610 |05 | Diger Gelirler 26,792.50
630 |99 | Diger Giderler 4,586,681.78
NET GELIR TOPLAMI 1,089,995,316.
GIDERLER TOPLAMI 916,484,697.4 06

3



Cari Y1l

FAALIYET SONUCU (+/-) 173,510,618.6
3
GIDERLER TOPLAMI(A) : 916,484,697.43
GELIRLER TOPLAMI(B) : 1,090,931,307.7
INDIRIM ; IADE ; iISKONTO TOPLAMI(C) 173,510,618.

935,991.72 NET GELIR(D =B-C): 1,089,995,316.06 FAALIYET SONUCU (D-A) 63




BURSA ULUDAG UNIVERSITESi DONER SERMAYE iSLETMESIi MALi TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 38.15.16.00

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI DONER SERMAYE
ISLETMESI

Yil: 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

102
102
12

120
121
123
127
128
129
13

134
135
15

150
151
152

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKALAR

KASA HESABIL

Faaliyet Alacaklari

ALICILAR

ALACAK SENETLERI HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR

DIiGER TICARI ALACAKLAR HESABI

SUPHELI TICART ALACAKLAR HESABI

SUPHELI TICARI ALACAKLAR KARSILIGI HESABI (-)
Kurum Alacaklar

ISLETMELER ARASI MALI BORGLARDAN ALACAKLAR
PERSONELDEN ALACAKLAR

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-URETIM HESABI

MAMULLER HESABI

144,786,514.37

28,765,049.18
28,762,365.05
2,684.13
10,289,550.77
5,284,344.89
2,352,455.72
1,462,345.62
1,190,404.54
0.00

0.00

72,103.33
40,000.00
32,103.33
102,273,546.60
101,471,478.03
165,031.05
35,700.63

30

303
304
32

320
326
33

335
336
34

340
349
36

360
361
362
363

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i Mali Borglar

ISLETMELER ARASI MALI BORGLAR
HAZINEYE OLAN MALI BORGLAR

Faaliyet Borglari

SATICILAR

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR

Emanet Yabanci Kaynaklar

PERSONELE BORGLAR HESABI

DiGER GESITLI BORCLAR

Alinan Avanslar

ALINAN SIPARIS AVANSLARI

ALINAN DIGER AVANSLAR

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler
ODENECEK VERGI VE FONLAR

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILER]
ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERT
ODENECEK DONER SERMAYE KATKI PAYLARI

230,751,834.53

464,423.08
40,000.00
424,423.08
129,700,288.41
129,136,152.25
564,136.16
81,842.58
0.00

81,842.58
87,738,167.10
13,448,365.95
74,289,801.15
12,767,113.36
7,409,248.64
1,561,586.58
3,274,452.90
521,825.24
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ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI
UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

ISLETMELER ARASI MALI BORCLAR HESABI
HAZINEYE OLAN MALI BORGLAR

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI

0z KAYNAKLAR

Net Deger

SERMAYE

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari
GEGMIS YILLAR KARLARI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari
GEGMIS YILLAR ZARARLARI

Doénem Faaliyet Sonuglari

DONEM NET KARI

DONEM NET ZARARI

0.00
69,186,304.39

17,699,233.20
2,420,000.00
15,279,233.20
51,487,071.19
51,487,071.19
-152,206,959.22

2,808.61
2,808.61
29,412,058.38
29,412,058.38
-351,478,434.34
-351,478,434.34
169,856,608.13
177,706,186.77
-7,849,578.64

153 TICARI MALLAR HESABI 601,336.89
18 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar 3,386,264.49
180 GELECEK AYLARA AIT GIDERLER 3,386,264.49
2 DURAN VARLIKLAR 2,944,665.33
22 Faaliyet Alacaklari 537.00
226 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 537.00
23 Kurum Alacaklar 2,420,000.00
234 ISLETMELER ARASI MALI BORCLAR 2,420,000.00
25 Maddi Duran Varliklar 524,128.33
252 BINALAR HESABI 0.00
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR 185,627.09
255 DEMIRBASLAR 338,501.24
AKTIF TOPLAMI 147,731,179.70
Bilango Cari Yil Tutar TL

Dipnotlar :

PASIF TOPLAMI

147,731,179.70




GELIR TABLOSU

Kurum Kodu:38.15.16.00 BURSA ULUDAG UNIVERSITESI DONER SERMAYE Yil :2021
ISLETMESI
Gelir Gider Adi Cari Donem (TL)

115,619,049.67

A- BRUT SATISLAR

729,945,959.73

1- Yurtici Satiglar

297,850,168.40

3- Diger Gelirler

432,095,791.33

B- SATIS INDIRIMLERI (-)

9,997,713.18

1- Satistan Iadeler (-) 478,273.04
2- Satis Iskontolari (-) 9,109,373.54
3- Diger indirimler (-) 410,066.60

C- NET SATISLAR

719,948,246.55

D- SATISLARIN MALIYETI (-)

509,116,615.71

1- Satilan Mamuller Maliyeti (-)

1,957,743.96

3- Satilan Hizmet Maliyeti (-)

507,158,871.75

BRUT SATIS KARI VE ZARARI

210,831,630.84

E- FAALIYET GIDERLERI

164,057,455.92

3- Genel Yonetim Giderleri (-)

164,057,455.92

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

46,774,174.92

F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR

7,397,911.92

3- Faiz Gelirleri

6,656,112.55

9- Faaliyetle Ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 741,799.37
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 0.00
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) 0.00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 54,172,086.84
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 118,210.51
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 118,210.51
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 52,738.89
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 52,738.89
DONEM KARI VEYA ZARARL 169,856,608.13
K- DONEM KARI VERGI VE DiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) 0.00

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

169,856,608.13






